SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO
Aviso n.º 287/2005 de 15 de Março de 2005
Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho do signatário de 25 de Fevereiro de 2005, foi celebrado contrato de trabalho a termo certo com Sara Cristina da Costa Nunes Dias e José Eliseu Mendes Costa, ambos na categoria de técnico superior de 2.ª classe – engenharia do ambiente, pelo prazo de seis meses e com início a 1 de Março.

Foi igualmente celebrado contrato de trabalho a termo certo com António Manuel Goulart Rodrigues na categoria de mecânico de automóveis, pelo prazo de seis meses e com início a 14 de Fevereiro de 2005, conforme despacho do signatário de 31 de Janeiro de 2005.

1 de Março de 2005. - O Presidente do Conselho de Administração, Luís Elmiro Carreira Mendes.